PARCIAL (

)

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO |[ENTRADA [sAiDA SALDO
SALDO ANTERIOR| R$  1.896,97
02/01/2023 [CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 22/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 2.052,97
05/01/2023 [CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 24/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2146,72
05/01/2023 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$  2.077,72
06/01/2023 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 24/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 217147
10/01/2023 |RECBTO VANESSA DOMINGUES R$ 351,56 | R$ - |R$ 2523,03
10/01/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 262303
16/01/2023 |CAPITAL INTEGRALI ROMIRAN 24/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 2.904,28
06/02/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 69,00 [ R$  2.835,28
07/02/2023 |RECBTO ROMIRAN CERQUEIRA R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.116,53
13/02/2023 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY R$ 93,75 | R$ - | R$ 3.210,28
06/03/2023 |[DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$  3.141,28
27/03/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  1.000,00 | R$ - |R$ 414128
27/03/2023 |RECBTO OLINDO JOSE R$ 640,00 | R$ - R$ 4.781,28
27/03/2023 |RECBTO OLINDO JOSE R$ 20,00 | R$ - | R$ 4.801,28
03/04/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - R$ 5.101,28
03/04/2023 |PGTO ALUGUEL PIONEIROS R$ - |R$  1.200,00 [ R$ 3.901,28
03/04/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 600,00 | R$  3.301,28
04/04/2023 |PGTO ALUGUEL PIONEIROS R$ - |R$  1.200,00 [ R$ 2.101,28
04/04/2023 |PGTO IPTU PIONEIROS R$ - R$ 600,00 | R$  1.501,28
05/04/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - |R$ 1.701,28
06/04/2023 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$  1.632,28
06/04/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.732,28
10/04/2023 |RECBTO PIX R$  1.455,00 | R$ - R$ 3.187,28
10/04/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - |R$ 1.300,00 [ R$ 1.887,28
11/04/2023 |RECBTO PIX R$ 400,00 | R$ - R$ 2.287,28
12/04/2023 |COMPRA NF: NF n°: 17329 R$ - | Rr$ 189,00 | R$  2.098,28
12/04/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,87 | R$  2.096,41
12/04/2023 |RECBTO PIX R$ 430,00 | R$ - |R$ 252641
13/04/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 2,73 | R$  2.523,68
13/04/2023 |RECBTO PIX R$ 600,00 | R$ - |R$ 312368
13/04/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - R$ 276,00 | R$  2.847,68
14/04/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$  2.837,68
14/04/2023 |RECBTO PIX R$ 120,00 | R$ - R$ 2.957,68
14/04/2023 |PGTO VANESSA DOMINGOS R$ - |R$ 1.200,00 [R$ 1.757,68
17/04/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 11,18 [ R$  1.746,50
17/04/2023 |RECBTO PIX R$  1.650,12 | R$ - | R$ 3.396,62
17/04/2023 |PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$  1.000,00 | R$ 2.396,62
17/04/2023 |PGTO LOCACAO DE CADEIRAS R$ - | Rrs 130,00 | R$  2.266,62
18/04/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.366,62
19/04/2023 |RECBTO PIX R$ 40,00 | R$ - | R$ 2.406,62
20/04/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.506,62
20/04/2023 |PGTO IRRF S/ ALUGUEL R$ - | Rr$ 780,64 | R$  1.725,98
20/04/2023 |PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 550,00 | R$  1.175,98
24/04/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 544 |R$ 1.170,54
24/04/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.270,54
25/04/2023 |RECBTO VANESSA DOMINGUES R$  1.007,00 | R$ - |R$ 2277554
25/04/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.377,54




PARCIAL (

)

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
27/04/2023 |PGTO TAXA ALVARA R$ - | Rr$ 176,91 | R$  2.200,63
27/04/2023 |PGTO JUROS R$ - R$ 5,31 | R$  2.195,32
02/05/2023 |RECBTO PIX R$ 300,01 | R$ - | R$ 2.495,33
02/05/2023 [PGTO OLINDO JOSE R$ - R$ 40,00 | R$  2.455,33
02/05/2023 |PGTO BOLAS DE FUTEBOL R$ - | Rrs 435,00 | R$  2.020,33
03/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 2.220,33
04/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | R$ 2.420,33
05/05/2023 |[DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$  2.351,33
05/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - |R$ 2551,33
05/05/2023 |PGTO ALUGUEL PIONEIROS 05/2022 R$ - R$  1.200,00 | R$ 1.351,33
05/05/2023 [PGTO IPTU PIONEIROS R$ - | Rr$ 800,00 | R$ 551,33
08/05/2023 [SAQUE R$ - | R$ 76,00 | R$ 475,33
08/05/2023 |RECBTO PIX R$ 110,00 | R$ - | Rr$ 585,33
09/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 785,33
10/05/2023 |RECBTO PIX R$ 935,00 | R$ - |R$ 1.720,33
11/05/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - R$ 2.020,33
11/05/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - | R$  1.596,00 | R$ 424,33
11/05/2023 [PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 100,00 | R$ 324,33
12/05/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 11,00 | R$ 313,33
12/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 513,33
15/05/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 6,73 | R$ 506,60
15/05/2023 |RECBTO PIX R$ 480,00 | R$ - R$ 986,60
15/05/2023 |SAQUE R$ - | Rr$ 500,00 | R$ 486,60
15/05/2023 |SAQUE R$ - | R$ 180,00 | R$ 306,60
16/05/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 406,60
17/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 606,60
18/05/2023 [LANCAMENTO NF: NF De: 838 Até: 0 R$ - | Rr$ 225,00 | R$ 381,60
18/05/2023 [LANCAMENTO NF: NF De: 846 Até: 0 R$ - R$ 50,00 | R$ 331,60
18/05/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 3,22 | R$ 328,38
18/05/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 428,38
19/05/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - | Rr$ 728,38
23/05/2023 |COMPRA NF: NF n°: 17428 R$ - R$ 102,00 | R$ 626,38
23/05/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 1,00 | R$ 625,38
26/05/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 67,04 | R$ 558,34
26/05/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  5.000,00 | R$ - |R$ 5.558,34
26/05/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 5.758,34
29/05/2023 |RECBTO PIX R$ 5,00 | R$ - |R$ 576334
30/05/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 5.863,34
01/06/2023 |RECBTO PIX R$ 235,00 | R$ - |R$ 6.098,34
02/06/2023 [SAQUE R$ - |R$  2.500,00 | R$ 3.598,34
05/06/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 69,00 [ R$  3.529,34
05/06/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 3.729,34
05/06/2023 |PGTO REGINALDO ARBITRAGEM R$ - | Rr$ 60,00 | R$  3.669,34
06/06/2023 [SAQUE R$ - |R$ 2.500,00 [ R$ 1.169,34
06/06/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  3.350,00 | R$ - |R$ 451934
06/06/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 4.619,34
06/06/2023 [PGTO ALUGUEL PIONEIROS 06/2023 R$ - |R$  1.200,00 | R$ 3.419,34
06/06/2023 |PGTO IPTU PIONEIROS R$ - R$ 800,00 | R$ 2.619,34




~ PARCIAL ( )
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1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
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DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
07/06/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$  2.609,34
07/06/2023 |RECBTO PIX R$ 400,00 | R$ - R$  3.009,34
07/06/2023 [SAQUE R$ - | R$  2.600,00 | R$ 409,34
09/06/2023 |RECBTO PIX R$ 30,00 | R$ - R$ 439,34
12/06/2023 |RECBTO PIX R$  1.300,00 | R$ - |R$ 1.739,34
13/06/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$  1.939,34
14/06/2023 |PGTO AGUA R$ - | Rr$ 47,63 | R$  1.891,71
14/06/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.991,71
14/06/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - | R$  1.596,00 | R$ 395,71
15/06/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 | R$ 385,71
15/06/2023 |RECBTO PIX R$ 500,00 | R$ - | Rr$ 885,71
16/06/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  2.900,00 | R$ - R$ 3.785,71
16/06/2023 |PGTO SIMONE VIEIRA R$ - |R$ 282764 | R$ 958,07
19/06/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 | R$ 948,07
20/06/2023 |PGTO AGUA R$ - | Rr$ 15,87 | R$ 932,20
20/06/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  1.550,00 | R$ - R$ 2.482,20
20/06/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.582,20
20/06/2023 |PGTO CARLOS BOLAS RIFAS R$ - R$ 430,00 | R$  2.152,20
20/06/2023 |PGTO CARLOS LIMPEZA CT R$ - | R$  2.000,00 | R$ 152,20
21/06/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 14,25 | R$ 137,95
21/06/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - | Rr$ 437,95
22/06/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  2.550,00 | R$ - R$ 2.987,95
22/06/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 3.087,95
22/06/2023 |COMPRA NF: NF n°: 372 R$ - R$  2.536,98 | R$ 550,97
26/06/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 650,97
27/06/2023 |LANCAMENTO NF: NF De: 9 Até: 0 R$ - R$  2.400,00 |-R$  1.749,03
27/06/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  4.100,00 | R$ - | R$ 2.350,97
27/06/2023 |RECBTO VANESSA DOMINGOS R$  4.800,00 | R$ - R$ 7.150,97
27/06/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - |Rr$ 7.350,97
28/06/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 [ R$  7.340,97
28/06/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$ 600,00 | R$ - | R$ 7.940,97
28/06/2023 |RECBTO PIX R$ 180,00 | R$ - R$ 8.120,97
28/06/2023 |PGTO FEDERACAQ MS R$ - |R$ 2.500,00 [ R$ 5.620,97
29/06/2023 |LANCAMENTO NF: NF De: 10 Até: 0 R$ - R$  2.400,00 | R$ 3.220,97
29/06/2023 |LANCAMENTO NF: NF De: 11 Até: 0 R$ - | Rr$ 600,00 | R$  2.620,97
29/06/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS FUTEBOL R$ - R$ 400,00 | R$  2.220,97
29/06/2023 |PGTO CERTISING R$ - | Rr$ 206,91 | R$  2.014,06
30/06/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 2.214,06
30/06/2023 |COMPRA NF: NF n°: 10026 R$ - |R$  1.200,00 [R$ 1.014,06
03/07/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 1.214,06
03/07/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | R$ 1.414,06
03/07/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - R$ 1.714,06
03/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$ 400,00 | R$ - |R$ 211406
03/07/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 2.314,06
03/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  1.100,00 | R$ - | R$ 3.414,06
03/07/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - R$  3.564,06
03/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$ 600,00 | R$ - | R$ 4.164,06
03/07/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - R$  4.464,06




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
03/07/2023 [PGTO OLINDO JOSE VIAGEM GREMIO R$ - |R$ 1.100,00 [ R$ 3.364,06
03/07/2023 [PGTO OLINDO JOSE VIAGEM GREMIO R$ - R$ 400,00 | R$  2.964,06
03/07/2023 |PGTO INSCRICAO COPA AMIZADE R$ - | Rr$ 600,00 | R$  2.364,06
04/07/2023 |RECBTO ULISSES CARRIJO R$ 450,00 | R$ - R$ 2.814,06
04/07/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - | R$ 2.964,06
04/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  3.064,06
05/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  2.000,00 | R$ - | R$ 5.064,06
05/07/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - R$ 5.364,06
05/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 5.464,06
05/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 5.564,06
05/07/2023 |RECBTO PIX R$ 350,00 | R$ - | R$ 5.914,06
05/07/2023 [PGTO MAIOGO SOUZA ATERRO CT R$ - R$  2.000,00 | R$ 3.914,06
05/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 69,00 [ R$  3.845,06
05/07/2023 |[DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 [ R$  3.835,06
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 393506
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 20,00 | R$ - R$ 3.955,06
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 4.055,06
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 4.155,06
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - | R$ 4.305,06
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  4.405,06
06/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 4.505,06
06/07/2023 [RECBTO JHONY COSTA R$  1.000,00 | R$ - R$ 5.505,06
06/07/2023 [PGTO ALUGUEL PIONEIROS 07/2022 R$ - |R$  1.200,00 [ R$ 4.305,06
06/07/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 800,00 | R$  3.505,06
07/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 3.605,06
07/07/2023 |RECBTO PIX R$ 135,00 | R$ - R$  3.740,06
07/07/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - | R$ 3.890,06
07/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  3.990,06
07/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$  3.980,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  4.080,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 4.180,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  4.280,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 4.380,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  4.480,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - | R$ 4.630,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$  4.830,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 4.930,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 5.030,06
10/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 5.130,06
10/07/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - R$  1.596,00 | R$ 3.534,06
10/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$  3.524,06
11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 3.624,06
11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 3.724,06
11/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  2.700,00 | R$ - R$  6.424,06
11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 400,00 | R$ - | R$ 6.824,06
11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 6.924,06
11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 400,00 | R$ - |R$ 7.324,06
11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  7.424,06
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11/07/2023 |RECBTO PIX R$ 120,00 | R$ - |R$ 7.544,06
11/07/2023 |PGTO FRETE ATERRO R$ - R$  1.700,00 | R$  5.844,06
11/07/2023 |PGTO VANDERLEI TOPOGRAFO R$ - |R$  1.000,00 [ R$ 4.844,06
11/07/2023 |PGTO EVANDRO MEDICO R$ - R$ 225,00 | R$  4.619,06
11/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rrs 22,12 | R$  4.596,94
12/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 4.696,94
12/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  5.000,00 | R$ - | R$ 9.696,94
12/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 9.796,94
13/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 9.896,94
13/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 9.996,94
13/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 10.096,94
13/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 10.196,94
13/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 10.206,94
14/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 10.396,94
14/07/2023 |SAQUE R$ - |R$ 5.800,00|R$ 4.596,94
17/07/2023 |RECBTO OLINDO JOSE R$ 100,00 | R$ - R$ 4.696,94
17/07/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | R$ 4.896,94
17/07/2023 |RECBTO PIX R$ 500,00 | R$ - R$ 5.396,94
17/07/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - |R$ 5.446,94
17/07/2023 |PGTO ZULEIDE UNIFORMES R$ - R$  2.000,00 | R$ 3.446,94
17/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 6,96 | R$  3.439,98
17/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 [ R$  3.429,98
18/07/2023 |PGTO ZULEIDE UNIFORMES R$ - | R$  3.000,00 | R$ 429,98
18/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 | R$ 419,98
19/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 519,98
20/07/2023 |RECBTO PIX R$ 400,00 | R$ - R$ 919,98
24/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.019,98
24/07/2023 |PGTO VIAGEM MIRANDA R$ - R$ 900,00 | R$ 119,98
24/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 8,91 | R$ 111,07
25/07/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  3.500,00 | R$ - R$ 3.611,07
25/07/2023 |RECBTO VANESSA GARCIA R$ 100,00 | R$ - |R$ 371107
25/07/2023 |RECBTO PIX R$ 240,00 | R$ - R$ 3.951,07
25/07/2023 |PGTO CARLINHOS ROCADOR R$ - |R$ 2.000,00 [R$ 1.951,07
25/07/2023 |PGTO DARIO PA CARREGADEIRA R$ - | R$  1.000,00 | R$ 951,07
26/07/2023 |SAQUE R$ - | Rr$ 500,00 | R$ 451,07
26/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 19,90 | R$ 431,17
27/07/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 631,17
27/07/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 4,95 [ R$ 626,22
31/07/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rrs 726,22
01/08/2023 |RECBTO PIX R$ 67,00 | R$ - R$ 793,22
01/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 993,22
03/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  1.093,22
04/08/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$ 50,00 | R$ - |R$ 114322
04/08/2023 |[RECBTO GILBERTO SANTOS R$  1.300,00 | R$ - R$  2.443,22
04/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 254322
04/08/2023 [RECBTO GILBERTO SANTOS R$ 450,00 | R$ - R$ 2.993,22
04/08/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - | R$ 320322
04/08/2023 [PGTO ANA CRISTINA EXAME ATLETAS R$ - R$ 280,00 | R$  3.013,22




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
04/08/2023 [PGTO ALUGUEL PIONEIROS 08/2023 R$ - |R$ 1.200,00 [R$ 1.813,22
04/08/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 800,00 | R$  1.013,22
04/08/2023 |PG CARLOS PREP GOLEIRO R$ - | Rr$ 450,00 | R$ 563,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 663,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rrs 863,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 963,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.063,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.163,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.263,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.363,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.463,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.563,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - |R$ 1.763,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.863,22
07/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.963,22
07/08/2023 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$  1.894,22
08/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | R$  2.004,22
08/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 2.294,22
08/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.394,22
08/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  2.494,22
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 350,00 | R$ - |R$ 284422
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$  3.044,22
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 314422
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  3.244,22
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 3.344,22
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  3.444,22
09/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 3544,22
09/08/2023 [PGTO OLINDO JOSE R$ - R$ 1.576,00 | R$  1.968,22
09/08/2023 |PGTO RESERVA DE POUSADA SP R$ - | Rr$ 100,00 | R$  1.868,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  1.968,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.068,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 2.268,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.368,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.468,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.568,22
10/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.668,22
10/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$  2.658,22
11/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.758,22
11/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.858,22
14/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.958,22
14/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 3.058,22
14/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 3.158,22
14/08/2023 |PGTO OLINDO JOSE VIAGEM BRASILIA R$ - |R$  2.357,00 [ R$ 801,22
14/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 11,50 | R$ 789,72
15/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 889,72
15/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 989,72
15/08/2023 |PGTO OLINDO JOSE EXAME ATLETAS R$ - | Rr$ 300,00 | R$ 689,72
15/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 6,93 | R$ 682,79




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
15/08/2023 |PGTO CARLOS TREINADOR GOLEIRO R$ - | Rr$ 400,00 | R$ 282,79
16/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 382,79
16/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 482,79
16/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 582,79
16/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rrs 682,79
17/08/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  3.600,00 | R$ - R$ 4.282,79
17/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 4.382,79
17/08/2023 |PGTO AGUA R$ - R$ 130,00 [ R$  4.252,79
17/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$  4.242,79
17/08/2023 |PGTO FERNANDO LUIS ADULBO CT R$ - R$  3.000,00 | R$ 1.242,79
18/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.342,79
18/08/2023 [PGTO OLINDO COMBUST RETORNO BRASILIA R$ - | R$ 100,00 | R$  1.242,79
18/08/2023 |PGTO FERNANDO LUIS ADULBO R$ - | Rr$ 600,00 | R$ 642,79
21/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 742,79
21/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 6,94 | R$ 735,85
21/08/2023 |PGTO ALEX RAMOS NUNES ARBITRAGEM R$ - | R$ 70,00 | R$ 665,85
22/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 765,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 750,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 735,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 720,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 705,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 690,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 675,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 660,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 645,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 630,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 615,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 600,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 585,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - R$ 15,00 | R$ 570,85
22/08/2023 |PGTO CONFEDERACAO BRAS R$ - | Rr$ 15,00 | R$ 555,85
22/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,00 | R$ 554,85
22/08/2023 |COMPRA NF: NF n°: 12278 R$ - | Rr$ 239,00 | R$ 315,85
23/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 415,85
23/08/2023 |PGTO LUIS FILIPE PLACA CT R$ - | Rr$ 198,00 | R$ 217,85
24/08/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  1.560,00 | R$ - R$ 1.777,85
24/08/2023 |RECBTO PIX R$ 600,00 | R$ - |R$ 2377,85
24/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,96 | R$  2.375,89
24/08/2023 |COMPRA NF: NF n°: 40934 R$ - | R$  1.560,00 | R$ 815,89
25/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 | R$ 805,89
28/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 905,89
28/08/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - R$  1.205,89
28/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 2,82 | R$  1.203,07
28/08/2023 |PGTO FFMS R$ - R$ 285,00 | R$ 918,07
29/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.018,07
29/08/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.118,07
29/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 3,12 |R$ 1.114,95
29/08/2023 |COMPRA NF: NF n°: 4059 R$ - R$ 316,00 | R$ 798,95




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
30/08/2023 |ADTO GILBERTO SANTOS R$ - | Rr$ 200,00 | R$ 598,95
31/08/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,98 | R$ 596,97
01/09/2023 |RECBTO PIX R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 606,97
01/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 706,97
01/09/2023 |PGTO TERRAPLANAGEM ODILSON R$ - | Rrs 600,00 | R$ 106,97
04/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - R$ 156,97
04/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 356,97
04/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - R$ 406,97
04/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 506,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 606,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 67,00 | R$ - | Rr$ 673,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 773,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 873,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 973,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.07397
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.173,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 127397
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 160,00 | R$ - R$  1.433,97
05/09/2023 |RECBTO PIX R$ 180,08 | R$ - |R$ 1.614,05
05/09/2023 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$  1.545,05
05/09/2023 [PGTO NF 592728 CONSORCIO GUAICURUS R$ - | Rr$ 93,00 [ R$  1.452,05
06/09/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - R$ 1.602,05
06/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.702,05
06/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - R$ 1.752,05
06/09/2023 |RECBTO GILBERTO DOS SANTOS R$ 250,00 | R$ - | R$ 2.002,05
06/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.102,05
06/09/2023 [PGTO ALUGUEL PIONEIROS 09/2023 R$ - | R$  1.200,00 | R$ 902,05
06/09/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 800,00 | R$ 102,05
08/09/2023 |[RECBTO PIX R$ 35,00 | R$ - | Rrs 137,05
08/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - R$ 187,05
08/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 287,05
08/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 387,05
08/09/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  1.200,00 | R$ - |R$ 1.587,05
08/09/2023 |[RECBTO OLINDO JOSE R$  1.000,00 | R$ - R$ 2.587,05
08/09/2023 [PGTO OLINDO JOSE R$ - |R$ 1.576,00 [ R$ 1.011,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.111,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.211,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.311,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.411,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 1.611,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - |R$ 1.811,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.911,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.011,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.111,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2211,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.311,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - | R$ 2.361,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - R$ 2.411,05




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | R$ 2611,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 160,00 | R$ - R$ 2.771,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - | R$ 2.821,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.921,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - |R$ 2971,05
11/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 3.171,05
11/09/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - |R$  1.020,00 [R$ 2.151,05
11/09/2023 |PGTO NF 4133 KOSUKE R$ - R$ 140,00 [ R$  2.011,05
11/09/2023 |PGTO NF 4133 KOSUKE R$ - | Rr$ 409,00 | R$  1.602,05
12/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.702,05
12/09/2023 |RECBTO PIX R$ 150,00 | R$ - |R$ 1.852,05
12/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.952,05
12/09/2023 |RECBTO PIX R$ 30,00 | R$ - | R$ 1.982,05
12/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 15,42 [ R$  1.966,63
12/09/2023 |SAQUE R$ - | Rr$ 60,00 [ R$  1.906,63
12/09/2023 |SAQUE R$ - | R$ 340,00 | R$  1.566,63
13/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.666,63
13/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.766,63
13/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.866,63
13/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.966,63
13/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.066,63
13/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,00 | R$  2.065,63
13/09/2023 |PGTO ZULEIDE CAMISAS TORCIDA R$ - | R$  1.190,00 | R$ 875,63
14/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - R$ 925,63
14/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$ 915,63
14/09/2023 |PGTO TERRAPLANAGEM ODILSON R$ - | R$ 850,00 | R$ 65,63
15/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 265,63
15/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 365,63
15/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 8,41 | R$ 357,22
18/09/2023 |RECBTO PIX R$ 400,00 | R$ - R$ 757,22
18/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 857,22
18/09/2023 |RECBTO PIX R$ 600,00 | R$ - R$ 1.457,22
18/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.557,22
18/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.657,22
18/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.757,22
18/09/2023 |ADTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 200,00 | R$  1.557,22
18/09/2023 |CHEQUE COMPENSADO R$ - | R$  1.050,00 | R$ 507,22
18/09/2023 |PGTO BANNER SC R$ - R$ 39,84 | R$ 467,38
18/09/2023 |RECBTO ALEX FERNANDES R$  30.000,00 | R$ - | R$ 30.467,38
19/09/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 30.667,38
19/09/2023 |RECBTO PIX R$ 550,00 | R$ - | R$ 31.217,38
19/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 2,98 | R$ 31.214,40
20/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 11,50 | R$  31.202,90
20/09/2023 |PGTO NF 599234 CONSORCIO G R$ - R$ 93,00 | R$ 31.109,90
20/09/2023 |PGTO ELIZANGELA TRAVE CAMPO R$ - |R$  2.000,00 [ R$ 29.109,90
20/09/2023 |COMPRA NF: NF n°: 399373 R$ - R$ 11.998,20 | R$ 17.111,70
21/09/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - | R$ 17.161,70
21/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 17.261,70




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
21/09/2023 |RECBTO GILBERTO SANTOS R$  6.000,00 | R$ - | RrR$ 23.261,70
21/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 23.361,70
21/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 23.461,70
21/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 [ R$ 23.451,70
21/09/2023 |PGTO WILLIAN ELETRICISTA R$ - |R$  1.500,00 [ R$ 21.951,70
21/09/2023 |PGTO NF 71535 PETEL R$ - R$ 5.061,33 | R$ 16.890,37
21/09/2023 |PGTO NF 11625 FERRO & ACO R$ - |R$ 7.600,00 [ R$ 9.290,37
22/09/2023 |RECBTO PIX R$  1.100,00 | R$ - R$ 10.390,37
22/09/2023 |PGTO TERRAPLANAGEM ODILSON R$ - | Rr$ 300,00 | R$ 10.090,37
22/09/2023 |PGTO MARCIA CARRO GILBERTO R$ - R$ 380,00 | R$  9.710,37
22/09/2023 |PGTO NF 18518 BR TINTAS R$ - | Rr$ 390,00 | R$  9.320,37
25/09/2023 |RECBTO JHONY CEZAR R$  9.310,00 | R$ - R$ 18.630,37
25/09/2023 |PGTO OLINDO JOSE VIAGEM SC R$ - |R$ 2.250,00 [ R$ 16.380,37
25/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,37 | R$ 16.380,00
25/09/2023 |SAQUE R$ - | Rr$ 150,00 | R$ 16.230,00
25/09/2023 |PGTO CLEIDE ESTRUTURA CT R$ - R$ 14.350,00 | R$  1.880,00
25/09/2023 |SAQUE R$ - | R$  1.880,00 | R$ 0,00
27/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 100,00
27/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,22 | R$ 89,78
27/09/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 21,48 | R$ 68,30
28/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 168,30
28/09/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 268,30
02/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 468,30
02/10/2023 |RECBTO PIX R$ 67,00 | R$ - R$ 535,30
04/10/2023 |RECBTO PIX R$  2.200,00 | R$ - |R$ 273530
04/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 2.835,30
04/10/2023 [SAQUE R$ - | Rr$ 735,00 | R$  2.100,30
05/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  2.200,30
05/10/2023 |RECBTO PIX R$ 300,00 | R$ - | R$ 2.500,30
05/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 2.700,30
05/10/2023 [PGTO ALUGUEL PIONEIROS 10/2023 R$ - |R$  1.200,00 [ R$ 1.500,30
05/10/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 800,00 | R$ 700,30
05/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 69,00 | R$ 631,30
06/10/2023 |RECBTO TED R$  3.499,00 | R$ - R$  4.130,30
06/10/2023 [PGTO ALIMENTACAO SC R$ - | R$  4.000,00 | R$ 130,30
09/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 230,30
09/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 330,30
10/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 430,30
10/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rrs 530,30
10/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 630,30
10/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 730,30
10/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 830,30
11/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 930,30
11/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  1.030,30
13/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.130,30
13/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$  1.230,30
13/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.330,30
13/10/2023 |RECBTO PIX R$ 890,00 | R$ - R$ 2.220,30




PARCIAL (

)

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
13/10/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - |R$  1.000,00 [R$ 1.220,30
13/10/2023 |PGTO NF 459 JD SEG R$ - R$ 940,00 | R$ 280,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 380,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 480,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rrs 580,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 680,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 880,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$  1.080,30
16/10/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - | R$ 1.130,30
16/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 19,20 [R$  1.111,10
17/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |Rr$ 1.211,10
17/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.311,10
17/10/2023 |PGTO NF 1046 DISK COPY R$ - | Rr$ 198,00 | R$  1.113,10
17/10/2023 |PGTO MTAVARES EVENTOS CURSO OLINDO R$ - | R$ 300,00 | R$ 813,10
18/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 913,10
18/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.013,10
18/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |Rr$ 1.113,10
18/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.213,10
18/10/2023 |PGTO MEDICO PEDRO GOLEIRO R$ - | Rr$ 150,00 | R$  1.063,10
18/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 493 [R$ 1.058,17
19/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 1,48 [ R$  1.056,69
20/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 1.156,69
20/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.256,69
20/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 11,50 [ R$  1.245,19
20/10/2023 |SAQUE R$ - | R$ 13.000,00 [-R$ 11.754,81
20/10/2023 |RECBTO ALEX FERNANDES R$ 13.000,00 | R$ - R$ 1.245,19
23/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - |R$ 1.445,19
23/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 1.645,19
24/10/2023 |PGTO LUCAS SEREJO VT R$ - | Rr$ 40,00 [ R$  1.605,19
24/10/2023 |PGTO ZULEIDE UNIFORME R$ - R$ 865,00 | R$ 740,19
25/10/2023 |RECBTO PIX R$ 135,00 | R$ - | Rr$ 875,19
25/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 9,56 | R$ 865,63
26/10/2023 |PGTO ANA CRISTINA DESPESAS JOGOS R$ - | Rr$ 55,00 | R$ 810,63
27/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - R$ 910,63
27/10/2023 |RECBTO PIX R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.010,63
27/10/2023 |PGTO ANA CRISTINA UNIFORMES GOLEIRO R$ - | R$ 310,00 | R$ 700,63
27/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 1,00 | R$ 699,63
30/10/2023 |RECBTO PIX R$ 200,00 | R$ - R$ 899,63
30/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rrs 3,06 | R$ 896,57
30/10/2023 |PGTO NF 3827 R$ - R$ 192,00 | R$ 704,57
31/10/2023 |RECBTO PIX R$ 50,00 | R$ - | Rr$ 754,57
31/10/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,90 | R$ 752,67
01/11/2023 |RECBTO GILBERTO R$ 600,00 | R$ - |R$ 1.352,67
01/11/2023 [PGTO ELIZANGELA PORTAS CT R$ - | R$  1.300,00 | R$ 52,67
03/11/2023 |RECBTO MARIANA GOD R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 252,67
03/11/2023 |RECBTO RAQUEL DOS R$ 100,00 | R$ - | R$ 352,67
03/11/2023 |RECBTO ALINE DE OL R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 452,67
03/11/2023 [RECBTO MARCOS DA S R$ 100,00 | R$ - R$ 552,67




PARCIAL ( )
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1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
03/11/2023 |RECBTO SOILA BERTA R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 652,67
06/11/2023 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 69,00 | R$ 583,67
06/11/2023 |RECBTO JESSIKARIB R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 683,67
06/11/2023 [CHEQUE COMPENSADO R$ - |R$  5.000,00 [-R$ 4.316,33
07/11/2023 |RECBTO LUANA GOMES R$ 200,00 | R$ - |-R$ 4.116,33
07/11/2023 |RECBTO DAYANE LAUR R$ 100,00 | R$ - |-R$ 4.016,33
07/11/2023 |RECBTO EDERSON SIL R$ 270,00 | R$ - |-R$ 3.746,33
07/11/2023 |[DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 6,00 |-R$  3.752,33
07/11/2023 |RECBTO MATIASDA S R$ 100,00 | R$ - |-R$ 3.652,33
07/11/2023 |[RECBTO LUANA GOMES R$ 100,00 | R$ - |-R$ 3.552,33
07/11/2023 |RECBTO RONALDO MAR R$ 100,00 | R$ - |-R$ 3.452,33
07/11/2023 |[DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,35 |-R$  3.452,68
07/11/2023 |RECBTO LINDAURA VI R$ 200,00 | R$ - |-R$ 3.252,68
07/11/2023 |[CHEQUE DEVOLV SEM FUNDOS - CHEQUE SEM FUNDOS -{ R$  5.000,00 | R$ - |R$ 1.747,32
08/11/2023 |RECBTO SUELLEN DE R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.847,32
08/11/2023 [RECBTO ANA LUCIAA R$ 100,00 | R$ - R$ 1.947,32
08/11/2023 |RECBTO ANALUCIAA R$ 100,00 | R$ - | R$ 2.047,32
08/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 81,30 | R$  1.966,02
09/11/2023 |PGTO ALUGUEL PIONEIROS R$ - | R$  1.200,00 | R$ 766,02
09/11/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 800,00 |-R$ 33,98
09/11/2023 |RECBTO JAQUELINE L R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 66,02
09/11/2023 |[RECBTO EDINEIA DA R$ 300,00 | R$ - R$ 366,02
09/11/2023 |RECBTO EVANDRO GUS R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 466,02
10/11/2023 |RECBTO JUCILENE PE R$ 100,00 | R$ - R$ 566,02
10/11/2023 |RECBTO LAYNE DE PA R$ 150,00 | R$ - | Rr$ 716,02
10/11/2023 |[RECBTO JEFERSON PW R$ 100,00 | R$ - R$ 816,02
10/11/2023 |RECBTO SERGIO ACOS R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 916,02
10/11/2023 |RECBTO ISABELC M R$ 150,00 | R$ - R$  1.066,02
10/11/2023 |RECBTO BRUNO MELO R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.166,02
10/11/2023 |RECBTO CLEIDE FIRM R$ 100,00 | R$ - R$ 1.266,02
10/11/2023 |[RECBTO ZELIA DA AP R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.366,02
10/11/2023 [PGTO ANA CRISTINA GASOLINA R$ - R$ 50,00 | R$  1.316,02
10/11/2023 |[RECBTO FABRICIAIN R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.416,02
13/11/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - R$  1.600,00 |-R$ 183,98
13/11/2023 |RECBTO AILSON MASU R$ 100,00 | R$ - |-Rr$ 83,98
13/11/2023 |RECBTO JOACIR MORO R$ 100,00 | R$ - R$ 16,02
13/11/2023 |RECBTO EDSON CAMPO R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 116,02
13/11/2023 |RECBTO KIZY BAES A R$ 100,00 | R$ - R$ 216,02
13/11/2023 |RECBTO LUCIBELE GO R$ 100,00 | R$ - | Rrs 316,02
13/11/2023 |RECBTO VALDILENE O R$ 100,00 | R$ - R$ 416,02
14/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$ 406,02
14/11/2023 |RECBTO GESIEL DOS R$ 230,00 | R$ - R$ 636,02
14/11/2023 |RECBTO EDEMIR DIAS R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 736,02
16/11/2023 |PGTO REGINALDO R$ - R$ 750,00 |-R$ 13,98
16/11/2023 |[RECBTO LUCIANA CLA R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 86,02
16/11/2023 |PGTO LUCAS SEREJO VT R$ - R$ 40,00 | R$ 46,02
16/11/2023 |CHEQUE COMPENSADO R$ - |R$ 5.000,00[-R$ 4.953,98
16/11/2023 |[RECBTO LINDAURAVI R$ 150,00 | R$ - |-R$  4.803,98
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16/11/2023 [PGTO CONS GUAICURUS R$ - | Rr$ 18,60 |-R$  4.822,58
16/11/2023 |RECBTO ELISANGELA R$ 100,00 | R$ - |-R$ 4.722,58
16/11/2023 |RECBTO KARINA SODR R$ 100,00 | R$ - |-R$ 4.622,58
16/11/2023 |RECBTO EDINEIA DA R$ 160,00 | R$ - |-R$ 4.462,58
17/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rrs 8,42 |-R$  4.471,00
17/11/2023 |CH DEVOLVIDO IMPED PGTO - DIVERGENCIA/INSUFICIEN( R$  5.000,00 | R$ - | R$ 529,00
17/11/2023 |RECBTO JAQUELINE A R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 629,00
17/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,35 | R$ 628,65
17/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 6,00 | R$ 622,65
17/11/2023 |PGTO REGINALDO R$ - R$ 250,00 | R$ 372,65
20/11/2023 |ADTO GILBERTO SANTOS R$ - | Rr$ 50,00 | R$ 322,65
20/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 2,47 | R$ 320,18
20/11/2023 |PGTO ELIZANGELA PORTAS CT R$ - | Rr$ 200,00 | R$ 120,18
20/11/2023 |RECBTO THIAGO ANTO R$ 100,00 | R$ - R$ 220,18
21/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 2,98 | R$ 217,20
21/11/2023 |RECBTO JAIR MENDON R$ 100,00 | R$ - R$ 317,20
21/11/2023 |PGTO FATURAVIVO R$ - | Rr$ 43,00 | R$ 274,20
21/11/2023 |RECBTO WELLINGTON R$ 200,00 | R$ - R$ 474,20
21/11/2023 |RECBTO PAULO ROGER R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 574,20
21/11/2023 |RECBTO PAULO ROGER R$ 226,96 | R$ - R$ 801,16
21/11/2023 |RECBTO THIAGO HENR R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 901,16
22/11/2023 |RECBTO SIDINEI FRA R$ 200,00 | R$ - R$ 1.101,16
22/11/2023 |RECBTO CARINE RUIZ R$ 20,00 | R$ - |R$ 1.121,16
22/11/2023 |RECBTO EDINEIA DA R$ 70,00 | R$ - R$ 1.191,16
22/11/2023 |RECBTO CARINE RUIZ R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.201,16
22/11/2023 |PGTO ELOIR BECKER R$ - R$  1.000,00 | R$ 291,16
22/11/2023 |RECBTO S.R. DOS S R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 391,16
23/11/2023 |PGTO ANA CRISTINA R$ - R$ 100,00 | R$ 291,16
23/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 9,90 | R$ 281,26
23/11/2023 |RECBTO ELTON JOAO R$ 100,00 | R$ - R$ 381,26
23/11/2023 |PGTO LESDWIN A C GARCIA R$ - | Rr$ 250,00 | R$ 131,26
24/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,47 | R$ 127,79
27/11/2023 |RECBTO VALDENIS P R$ 20,00 | R$ - | Rr$ 147,79
27/11/2023 |RECBTO WELLINGTON R$ 100,00 | R$ - R$ 247,79
27/11/2023 |RECBTO LUCIANA CLA R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 277,79
27/11/2023 |RECBTO JAQUELINE L R$ 30,00 | R$ - | R$ 307,79
27/11/2023 |RECBTO LINDAURA VI R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 337,79
27/11/2023 |RECBTO KIZY BAES A R$ 20,00 | R$ - R$ 357,79
27/11/2023 |RECBTO MARTA SOUZA R$ 30,00 | R$ - | Rrs 387,79
27/11/2023 |RECBTO ELIZABETE P R$ 20,00 | R$ - R$ 407,79
27/11/2023 |RECBTO LIDIANE ASS R$ 20,00 | R$ - | Rr$ 427,79
27/11/2023 |RECBTO DAVID FRANC R$ 20,00 | R$ - R$ 447,79
27/11/2023 |RECBTO VALDENIS P! R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 457,79
27/11/2023 |RECBTO AURENIVEA F R$ 20,00 | R$ - R$ 477,79
27/11/2023 |RECBTO MARCIA MARI R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 487,79
27/11/2023 |RECBTO DARLEIAAC R$ 10,00 | R$ - R$ 497,79
27/11/2023 |RECBTO LOURDES DOM R$ 50,00 | R$ - | Rr$ 547,79
27/11/2023 |RECBTO JUCILENE PE R$ 40,00 | R$ - R$ 587,79
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27/11/2023 |RECBTO DAYANNE ANT R$ 20,00 | R$ - | Rr$ 607,79
27/11/2023 |RECBTO AURENIVEA F R$ 30,00 | R$ - R$ 637,79
27/11/2023 |RECBTO SULIANE KEL R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 667,79
27/11/2023 |PGTO VANESSA R$ - R$ 100,00 | R$ 567,79
27/11/2023 |RECBTO LUANA GOMES R$ 20,00 | R$ - | Rrs 587,79
27/11/2023 |RECBTO GILBERTO R$ 20,00 | R$ - R$ 607,79
28/11/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 1,00 | R$ 606,79
28/11/2023 |RECBTO NEIDE HERRE R$ 10,00 | R$ - R$ 616,79
28/11/2023 |RECBTO NEIDE HERRE R$ 20,00 | R$ - | Rr$ 636,79
28/11/2023 |RECBTO EDINEIA DA R$ 50,00 | R$ - R$ 686,79
28/11/2023 |RECBTO SULIANE KEL R$ 20,00 | R$ - | Rr$ 706,79
28/11/2023 |RECBTO CARLOS EDUA R$ 10,00 | R$ - R$ 716,79
28/11/2023 |RECBTO LENILZA FER R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 746,79
28/11/2023 |RECBTO MATIAS DA S R$ 10,00 | R$ - R$ 756,79
28/11/2023 |RECBTO MATHEUS MOU R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 766,79
29/11/2023 |RECBTO ROSIMERY ME R$ 100,00 | R$ - R$ 866,79
29/11/2023 |RECBTO JOACIR MORO R$ 40,00 | R$ - | Rr$ 906,79
29/11/2023 |RECBTO JOAO ELISBA R$ 10,00 | R$ - R$ 916,79
29/11/2023 |RECBTO JAQUELINE A R$ 20,00 | R$ - | Rr$ 936,79
29/11/2023 |RECBTO EVANDRO GUS R$ 30,00 | R$ - R$ 966,79
29/11/2023 |RECBTO VALDIRENE L R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 976,79
29/11/2023 |RECBTO GAMARRA SA R$ 300,00 | R$ - R$ 1.276,79
29/11/2023 |RECBTO EDINEIA DA R$ 30,00 | R$ - | R$ 1.306,79
29/11/2023 |RECBTO SERGIO ACOS R$ 40,00 | R$ - R$ 1.346,79
30/11/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ 20,00 | R$ - |R$ 1.366,79
30/11/2023 |ADTO GILBERTO SANTOS R$ - R$  1.400,00 |-R$ 33,21
30/11/2023 |RECBTO GABRYELLAC R$ 4,00 | R$ - |-Rr$ 29,21
30/11/2023 |RECBTO JOANA BATIS R$ 12,00 | R$ - |-R$ 17,21
30/11/2023 |RECBTO HELLEN CARI R$ 4,00 | R$ - |-Rr$ 13,21
30/11/2023 |RECBTO ANDERSON LU R$ 30,00 | R$ - R$ 16,79
30/11/2023 |RECBTO ROBERTO APA R$ 4,00 | R$ - | Rr$ 20,79
30/11/2023 |RECBTO ANDRE DE AB R$ 71,00 | R$ - R$ 91,79
30/11/2023 |RECBTO ELIZABETE P R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 121,79
30/11/2023 |RECBTO NATHAN BRYA R$ 4,00 [ R$ - R$ 125,79
30/11/2023 |RECBTO MARILZA LAR R$ 14,00 | R$ - | Rr$ 139,79
30/11/2023 |RECBTO ANDERSON LU R$ 30,00 | R$ - R$ 169,79
30/11/2023 |RECBTO VALDILENE O R$ 4,00 | R$ - | Rr$ 173,79
30/11/2023 |RECBTO SILVIA CARO R$ 2,00 | R$ - R$ 175,79
30/11/2023 |RECBTO CAMILA CRIS R$ 5,00 | R$ - | Rrs 180,79
30/11/2023 |RECBTO ALEX FERNAN R$ 50,00 | R$ - R$ 230,79
30/11/2023 |RECBTO LUIZ MARCOL R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 240,79
30/11/2023 |RECBTO GABRIELA DE R$ 10,00 | R$ - R$ 250,79
30/11/2023 |RECBTO SULIANE KEL R$ 26,00 | R$ - | Rr$ 276,79
30/11/2023 |RECBTO JAIR MENDON R$ 70,00 | R$ - R$ 346,79
30/11/2023 |RECBTO KAROLINNE O R$ 10,00 | R$ - | Rr$ 356,79
30/11/2023 |RECBTO JAIR MENDON R$ 21,00 | R$ - R$ 377,79
30/11/2023 |RECBTO RODRIGO TOM R$ 8,00 | R$ - | Rr$ 385,79
30/11/2023 |RECBTO LUANA GOMES R$ 52,00 | R$ - R$ 437,79
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30/11/2023 |RECBTO MARCO ANTON R$ 28,00 | R$ - | Rr$ 465,79
30/11/2023 |RECBTO JOAO CARLOS R$ 12,00 | R$ - R$ 477,79
30/11/2023 |RECBTO DISK COPY G R$ 4,00 | R$ - | Rr$ 481,79
30/11/2023 |RECBTO JHONY CEZAR R$ 17,00 | R$ - R$ 498,79
01/12/2023 |ADTO GILBERTO SANTOS R$ - | Rrs 920,00 |-R$ 421,21
01/12/2023 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 0,79 |-R$ 422,00
01/12/2023 |RECBTO JOANA BATIS R$ 24,00 | R$ - |-Rr$ 398,00
01/12/2023 |[RECBTO PAGAR.ME PAGAM R$ 793,00 | R$ - R$ 395,00
01/12/2023 [ADTO VANESSA GARCIA R$ - | Rr$ 400,00 |-R$ 5,00
01/12/2023 |RECBTO JAQUELINE L R$ 5,00 | R$ - | R$ 0,00
04/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 9,21 |-R$ 9,21
04/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,98 |-R$ 11,19
04/12/2023 |RECBTO JESSIKARIB R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 88,81
04/12/2023 |[RECBTO KAROLINNE O R$ 100,00 | R$ - R$ 188,81
04/12/2023 |RECBTO PAULO ROGER R$ 226,96 | R$ - | Rr$ 415,77
04/12/2023 |RECBTO ALINE DE OL R$ 200,00 | R$ - R$ 615,77
05/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 72,00 | R$ 543,77
05/12/2023 |RECBTO MARIANA GOD R$ 100,00 | R$ - R$ 643,77
05/12/2023 |RECBTO JAQUELINE A R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 743,77
05/12/2023 |[RECBTO JOAO JORDAN R$ 200,00 | R$ - R$ 943,77
06/12/2023 |RECBTO MARCOS DA S R$ 100,00 | R$ - | R$ 1.043,77
06/12/2023 |RECBTO SERGIO ACOS R$ 100,00 | R$ - R$ 1.143,77
06/12/2023 |RECBTO SOILA BERTA R$ 100,00 | R$ - |R$ 1.243,77
06/12/2023 [RECBTO LUANA GOMES R$ 100,00 | R$ - R$  1.343,77
06/12/2023 |RECBTO RONALDO MAR R$ 100,00 | R$ - | R$ 144377
06/12/2023 |RECBTO VALDILENE O R$ 100,00 | R$ - R$ 1.543,77
07/12/2023 |RECBTO DAYANE LAUR R$ 100,00 | R$ - |R$ 164377
07/12/2023 |RECBTO MARCOS FERR R$ 350,00 | R$ - R$ 1.993,77
07/12/2023 |RECBTO LUCIANA CLA R$ 350,00 | R$ - | R$ 2.343,77
07/12/2023 |PGTO NF 73724 R$ - R$ 310,00 | R$  2.033,77
08/12/2023 |PGTO ALUGUEL PIONEIROS R$ - | R$  1.200,00 | R$ 833,77
08/12/2023 |PGTO IPTU R$ - R$ 800,00 | R$ 33,77
08/12/2023 |RECBTO JAQUELINE L R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 133,77
08/12/2023 [RECBTO ANA LUCIAA R$ 100,00 | R$ - R$ 233,77
11/12/2023 |RECBTO MATIAS DA S R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 333,77
11/12/2023 |RECBTO DAVID FRANC R$ 100,00 | R$ - R$ 433,77
11/12/2023 |RECBTO DAVID FRANC R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 533,77
11/12/2023 |RECBTO CLEIDE FIRM R$ 100,00 | R$ - R$ 633,77
11/12/2023 |RECBTO ELISANGELA R$ 100,00 | R$ - | Rrs 733,77
11/12/2023 |RECBTO JUCILENE PE R$ 100,00 | R$ - R$ 833,77
11/12/2023 |RECBTO AILSON MASU R$ 100,00 | R$ - | Rr$ 933,77
11/12/2023 |RECBTO FABRICIA IN R$ 100,00 | R$ - R$ 1.033,77
12/12/2023 |RECBTO JOACIR MORO R$ 100,00 | R$ - |R$ 113377
12/12/2023 |RECBTO EDSON CAMPO R$ 100,00 | R$ - R$ 1.233,77
13/12/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - | R$  1.200,00 | R$ 33,77
13/12/2023 |PGTO OLINDO JOSE R$ - R$  1.200,00 |-R$  1.166,23
13/12/2023 |PIX - REJEITADO R$  1.200,00 | R$ - | Rr$ 33,77
13/12/2023 |RECBTO LUCIBELE GO R$ 100,00 | R$ - R$ 133,77




PARCIAL ( )

PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO:2023
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
14/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 10,00 | R$ 123,77
14/12/2023 |RECBTO AURENIVEAF R$ 200,00 | R$ - R$ 323,77
14/12/2023 |RECBTO ELTON JOAO R$ 200,00 | R$ - | Rr$ 523,77
15/12/2023 |PGTO REGINALDO R$ - R$ 200,00 | R$ 323,77
15/12/2023 |RECBTO LAYNE DE PA R$ 150,00 | R$ - | Rrs 473,77
15/12/2023 |ADTO VANESSA GARCIA R$ - R$ 285,00 | R$ 188,77
15/12/2023 |RECBTO MARTA LOURE R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 218,77
15/12/2023 |RECBTO CARINE RUIZ R$ 100,00 | R$ - R$ 318,77
18/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 4,80 | R$ 313,97
18/12/2023 |RECBTO DANIEL ALVE R$ 30,00 | R$ - R$ 343,97
18/12/2023 |RECBTO MARCIA MARI R$ 60,00 | R$ - | Rr$ 403,97
18/12/2023 |RECBTO EDINEIA DA R$ 60,00 | R$ - R$ 463,97
18/12/2023 |RECBTO ROBERTO APA R$ 70,00 | R$ - | Rr$ 533,97
18/12/2023 |PGTO REGINALDO R$ - R$  1.000,00 |-R$ 466,03
18/12/2023 |RECBTO JOANA BATIS R$ 30,00 | R$ - |-Rr$ 436,03
18/12/2023 |RECBTO ANDRE DE AB R$ 30,00 | R$ - |-R$ 406,03
18/12/2023 |RECBTO LUANA GOMES R$ 30,00 | R$ - |-Rr$ 376,03
18/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,52 |-R$ 379,55
18/12/2023 |RECBTO REGIS MARTI R$ 6,00 | R$ - |-Rr$ 373,55
18/12/2023 |RECBTO SULIANE KEL R$ 30,00 | R$ - |-R$ 343,55
18/12/2023 |RECBTO CARINE RUIZ R$ 30,00 | R$ - |-Rr$ 313,55
18/12/2023 |RECBTO RAFAEL FRAN R$ 30,00 | R$ - |-R$ 283,55
18/12/2023 |RECBTO LUCIO ANTON R$ 93,33 | R$ - |-Rr$ 190,22
18/12/2023 |RECBTO CARLOS ALBE R$ 100,00 | R$ - |-R$ 90,22
18/12/2023 |RECBTO REGIS MARTI R$ 38,00 | R$ - |-Rr$ 52,22
18/12/2023 |RECBTO LUANA GOMES R$ 59,00 | R$ - R$ 6,78
18/12/2023 |RECBTO KAROLINNE O R$ 30,00 | R$ - | Rr$ 36,78
18/12/2023 |RECBTO ROBERTO APA R$ 15,00 | R$ - R$ 51,78
18/12/2023 |RECBTO REGIS MARTI R$ 12,00 | R$ - | Rrs 63,78
18/12/2023 |RECBTO CAMILA CRIS R$ 10,00 | R$ - R$ 73,78
18/12/2023 |RECBTO REGIS MARTI R$ 13,00 | R$ - | Rr$ 86,78
19/12/2023 |ADTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 870,00 |-R$ 783,22
19/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 1,78 |-R$ 785,00
19/12/2023 |RECBTO PAGAR.ME PAGAM R$ 785,00 | R$ - R$ 0,00
20/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 8,12 |-R$ 8,12
20/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 8,61 |-R$ 16,73
20/12/2023 |RECBTO EDINEIA DA R$ 230,00 | R$ - | Rr$ 213,27
26/12/2023 |PIX REJEITADOELOIR R$ 213,00 | R$ - R$ 426,27
26/12/2023 |PIX ENVIADO ELOIR BECKER R$ - | Rrs 213,00 | R$ 213,27
27/12/2023 |PGTO ELOIR BECKER R$ - R$ 200,00 | R$ 13,27
28/12/2023 |DESPESAS BANCARIAS R$ - | Rr$ 1,98 | R$ 11,29
TOTAIS| R$ 192.405,77 | R$ 194.291,45 | R$ 11,29
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